国家税务总局湖南省税务局公告

2018年第2号

国家税务总局湖南省税务局关于公布继续执行的税收规范性文件目录的公告

根据国家税务总局办公厅关于做好税收规范性文件清理工作的有关要求，国家税务总局湖南省税务局对省级税收规范性文件进行了清理，现将继续执行的税收规范性文件目录予以发布。

    特此公告。

    附件：国家税务总局湖南省税务局继续执行的税收规范性

          文件目录

                       国家税务总局湖南省税务局

                          2018年6月15日

]

附件：

国家税务总局湖南省税务局继续执行的

税收规范性文件目录

	序号
	标题
	发文日期
	文号

	1
	转发国家税务总局关于增值税若干征收问题的通知
	1994年6月4日
	湘税函〔1994〕161号

	2
	转发国家税务总局关于平销行为征收增值税问题的通知
	1997年12月1日
	湘国税函〔1997〕251号

	3
	关于直接用于动物饲养的玉米粉应按粮食征收增值税的批复
	1999年4月2日
	湘国税函〔1999〕52号

	4
	转发国家税务总局关于重新修订《增值税一般纳税人纳税申报办法》的通知
	2003年7月8日
	湘国税函〔2003〕226号

	5
	关于农药乳化剂适用增值税税率的批复
	2004年12月31日
	湘国税函〔2004〕559号

	6
	湖南省国家税务局关于明确延期申报审批工作有关问题的通知
	2007年5月18日
	湘国税函〔2007〕252号

	7
	湖南省国家税务局关于调整中国石油化工股份有限公司湖南石油分公司 中国石油天然气股份有限公司湖南销售分公司所属分支机构增值税预缴税额计算方法的公告
	2011年1月25日
	湖南省国家税务局公告2011年第1号

	8
	湖南省国家税务局关于部分试点行业农产品增值税进项税额核定扣除问题的公告
	2012年7月18日
	湖南省国家税务局公告2012年第5号

	9
	湖南省国家税务局关于规范纳税人财务报表报送有关事项的公告
	2012年8月9日
	湖南省国家税务局公告2012年第6号

	10
	湖南省国家税务局关于发布《湖南省国家税务局税收票证管理实施办法》的公告
	2013年12月27日
	湖南省国家税务局公告2013年第5号

	11
	湖南省国家税务局 湖南省地方税务局关于调整湖南省房地产开发经营企业销售未完工开发产品计税毛利率的公告
	2016年3月28日
	湖南省国家税务局 湖南省地方税务局公告2016年第3号

	12
	湖南省国家税务局 湖南省地方税务局关于发布《湖南省税务系统税务行政处罚裁量权实施办法》的公告
	2016年11月23日
	湖南省国家税务局湖南省地方税务局公告2016年第9号

	13
	湖南省地方税务局关于明确残疾 孤老人员和烈属个人所得税减征幅度的公告
	2013年9月30日
	湖南省地方税务局公告 2013年第5号

	14
	湖南省地方税务局关于进一步规范土地增值税管理的公告
	2014年4月28日
	湖南省地方税务局公告2014年第7号

	15
	湖南省地方税务局关于实施《税收票证管理规定》的公告
	2014年11月3日
	湖南省地方税务局公告2014年第8号

	16
	湖南省地方税务局关于加强土地增值税管理的公告
	2015年6月9日
	湖南省地方税务局公告2015年第4号

	17
	湖南省地方税务局关于修订《税收票证管理规定》相关内容的公告
	2015年10月28日
	湖南省地方税务局公告2015年第8号

	18
	湖南省地方税务局关于明确公务费用税前扣除标准的公告
	2018年3月12日
	湖南省地方税务局公告 2018年第2号

HNPR-2018-84002